et  abbatlbn^  prioribii&  decanis,  archidiaconis  et  allis  ecclesianim  praelatis  m  eorum  pro- 
vinciis  constitutis  manaat,  ut  praedictis  abbati  Cisterciensi  et  monachis  apostolicae  sedis 
legatis  potenter  et  eflicaciter  assistant  n  kal.  lun.  a»  ?<>.  H  Br^quign>;  Dipl.  505;  Migne 
1.  c.  360;  Bouquet  I.  c.  466;  cf,  Bzovius  et  Raynaldus  U.  cc.  —  «In  virtute  obedientiae.* 

(2231)  Capellam  supra  Pontem  Lincolniensem  a  W.  de  Parisio  aedificatam  suscipit  tuendam 
eiusque  possessiones  confirmat  Kal.  lun.  a»  ?<>.  ii  Brequignv  1.  c.  11.  n.  507;  1-i  Opp.  ed. 

Migne  II.  362;  cf.  Raynald.  1.  c.  a.  1204  $  80.  —  >Cum  a  nob*is.- 
(2232)  (Benedictum)  electum  Gradensem  obiurgat,  quod  consecrationem  et  pallii  petitionem 

tam  per  negligentiam  suam,  quam  propter  excessum  Venetorum  distulit  Kal.iun.ao7o.  ;j 
Br^quigny  1.  c.  11.  n.  500;  1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  354.  —  >Licet  praeter  negligentiae.- 

(2233)  (lohanne)  episcopo  Furconensi  petente  ecclesiam  Furconenscm  sub  b.  Petri  et  sua 
protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona.  quorum  plurima  nominatim 
recenset,  iura  ac  privilegia  confirmat  Kal.  luo.  indict  YII.  incam.  dom.  a»  1204.  pont 
a»  7o.  II  Ughelli  Ital.  sacra  1. 378.  —  *In  emlnenti  apostolicae.* 

(2234)  Benigno  abbate  eiusque  fratribus  postulantibus  Vallumbrosanum  coenobium  ord. 
s.  Ben.  cum  omnibus  monasteriis  ei  suDiectis  patrocinandum  suscipit  omnesque  eius 
possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nominatim  exhibet,  iura  ac  privilegia  confirmat 
Kal.  lun.  indict  VII.  incarn.  dom.  dfi  1204.  pont  ao  7o.  U  Lami  £cci.  Florent  mon.  1. 555.  — - 
>Religiosis  desideriis  dignum.* 

(2235)  Canonicis  Cusentinis  mandat,  ut  permutationi  ecclesiae  in  Botrano,  quam  cum  per- 
tinentiis  suis  (Lucas)  archiepiscopus  Cusentinus  abbati  et  fratribus  Florensis  monasterii 
assiffnaveraty  consensum  praebeant  n  non.  lun.  a»  7o.  ||  Br^quigny  L  c.  II.  u.  507;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  II.  363;  cf  Raynald.  1.  c.  a.  1204  $  81.  —  «Attendentes  olim  quod.« 

(2236)  Cives  Cusentinos  exhoriatur,  instent  canonicis  Cusentinis,  ut  praedictae  commuta- 
tioni  assensum  praebeant.  n  non.  lun.  ao  7o.  '|  Br^quigny  1.  c.  509;  Migne  1.  c.  365.  — 
"Attendentes  olim  quod.< 

(2237)  Potestati  et  populo  Asisinatibus  interdicit,  ne  postero  tempore  excommunicatum 
vel  ecclesiae  inimicum  scienter  ad  civitatis  regimen  assimiant  ce/.  vm  id.  lun.  ao  7o.  || 
Brdquigny  I.c.  ll.n.509;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.365;  cf  Raynald.  1.  c.  a.  1204  876.  — 
*6ratum  gerimus  et.«